
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 68 / 157.19 del 27/03/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - € 874,18 - FAST COMPUTER DI FABIO RUVOLO 
– FORNITURA  MATERIALE INFORMATICO -N. 50  TONER COMPATIBILE BROTHERTN-
3480  E N. 20 DRUM COMPATIBILE  BROTHER DRUM DR-3400

PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO - art. 1 co 2 lettera a) Legge 120/2020 e ss.mm.ii. 
FORNITORE: FAST COMPUTER DI FABIO RUVOLO – con sede in via Centonze, 8-10 – 
Messina CF RVLFBA71R29F158M /PI 01968030831
IMPORTO COMPLESSIVO: € 874,18 oltre IVA 

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO
CHE occorre altresì procedere all’acquisto di toner e drum per le attrezzature multifunzione 
Brother MFC L6800DW in dotazione agli uffici;
CHE è stato acquisito preventivo n. 37991718 del 16/03/2023, prodotto dalla ditta FAST 
COMPUTER DI FABIO RUVOLO e introitato con Protocollo N.0011702/2023 del 22/03/2023, 
che si allega alla presente;
CONSIDERATO che l’offerta prodotta risulta congrua e conveniente;
ACCERTATA l’opportunità di procedere all’acquisto di che trattasi.
PRECISATO 
CHE l’oggetto dell’affidamento è la fornitura di:

- N. 50 TONER COMPATIBILE BROTHERTN-3480
- N. 20 DRUM COMPATIBILE BROTHER DRUM DR-3400   

CHE il valore totale dell’affidamento è pari a € 874,18 oltre IVA al 22% 
VISTO l’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii.

Tutto quanto sopra premesso e considerato
D E T E R M I N A

1. Procedere ad affidamento diretto della fornitura in oggetto, per l’importo complessivo di € 
874,18 oltre IVA di legge, alla ditta FAST COMPUTER DI FABIO RUVOLO;

2. Nominare Responsabile Unico del Procedimento il dott. Giuseppe Manganaro;
3. Notificare il presente provvedimento agli Uffici di ragioneria per gli adempimenti di 

competenza.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE F.F.
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Francesco Cardile dott. BONASERA LOREDANA

firmato digitalmente


		2023-03-27T14:25:26+0200
	BONASERA LOREDANA




